1

NGÂN HÀNG TMCP

SÀI GÒN - HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------***------

                   Hà Nội, ngày 03 tháng  03 năm 2021

BÁO CÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

CTKM ƯU ĐÃI TƯNG BỪNG – VUI MỪNG SINH NHẬT

(29/10/2020 – 15/01/2021)

Tên thương nhân: Ngân hàng TMCP Sài Gòn – Hà Nội

Địa chỉ trụ sở chính: 77 Trần Hưng Đạo – Hoàn Kiếm – Hà Nội

Điện thoại: 0243.942.3388.Fax:0243.941.0944. Email: shb.com.vn

Mã số thuế: 1800278630

Căn cứ công văn số 2743/XTTM-QLXTTM ngày 27 tháng 10 năm 2020 của Cục xúc tiến

thương mại xác nhận đăng ký thực hiện chương trình khuyến mại (tên chương trình, thời gian, địa

bàn khuyến mại);

- Tên chương trình khuyến mại: Ưu đãi tưng bừng – Vui mừng sinh nhật.

- Thời gian khuyến mại: từ ngày 29/10/2020 đến ngày 15/01/2021

- Địa bàn khuyến mại: các điểm giao dịch của SHB trên toàn quốc

- Hình thức khuyến mại: Quay số điện tử xác định trúng thưởng

- Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Huy động vốn bằng VNĐ theo sản phẩm Tiết kiệm

bậc thang theo số tiền, Tiết kiệm lĩnh lãi hàng tháng, Tiết kiệm lĩnh lãi quý, Tiết kiệm thông

minh, Hợp đồng tiền gửi KHCN (HĐTG)

- Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Sổ tiết kiệm/HĐTG SHB; voucher mua hàng; thẻ

điện thoại;bộ nồi inox Happy cook; bộ bát đĩa Minh Long; ba lô du lịch; ly thủy tinh uống rượu ;

bộ hộp thủy tinh; bộ khăn.

- Khách hàng của chương trình khuyến mại: (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách

hàng cá nhân gửi tiền bằng đồng Việt Nam theo sản phẩm Tiết kiệm bậc thang theo số tiền, Tiết

kiệm lĩnh lãi hàng tháng, Tiết kiệm lĩnh lãi quý, Tiết kiệm thông minh, HĐTG

Sau khi kết thúc chương trình khuyến mại, Ngân hàng TMCP Sài Gòn – Hà Nội báo cáo

chi tiết về kết quả chương trình khuyến mại “Ưu đãi tưng bừng – Vui mừng sinh nhật” như sau:

Loại giải

thưởng
Nội dung giải thưởng

Giá trị

(VNĐ)

Số lượng

giải

Tổng  giá trị

(VNĐ)

I. Quay số cuối kỳ

Giải Đặc Biệt STK/HĐTG 270,000,000 1 270,000,000

Giải Nhất STK/HĐTG 27,000,000 10 270,000,000

II. Quay số trúng ngay

Giải Nhì STK/HĐTG 2,700,000 60 162,000,000

Giải Ba

Voucher mua hàng/

Thẻ điện thoại/

Bộ nồi inox đôi Happy Cook/

Bộ bát đĩa Minh Long

1,000,000 100 100,000,000

2

Giải Tư

Voucher mua hàng/

Thẻ điện thoại/ Ba lô du lịch/ Bộ ly

thủy tinh uốn rượu vang/

Bộ hộp thủy tinh Lock&Lock/

Bộ khăn mặt khăn tắm Mollis

500,000 500 250,000,000

Giải Năm
Voucher mua hàng /

Thẻ điện thoại
100,000 1,000 100,000,000

Giải Sáu
Voucher mua hàng /

Thẻ điện thoại
50,000 5,000 250,000,000

TỔNG 6,671 1,402,000,000

1. Tổng giá trị giải thưởng theo thể lệ đã công bố: 1,402,000,000 VNĐ (Một tỷ bốn trăm linh hai

triệu đồng./.)

2. Tổng giá trị giải thưởng đã trao: 1,402,000,000 VNĐ (Một tỷ bốn trăm linh hai triệu đồng./.)

3. Tổng giá trị giải thưởng không có người trúng thưởng (giải thưởng tồn đọng): 0 VND

  NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÒN – HÀ NỘI

(Đã ký)